PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

14 декабря 2022 года                                    №  20                                                 город Углич

РЕШЕНИЕ

об избрании Главы городского поселения Углич
Действуя в соответствии Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 16.10.2014          № 59-з «О сроках  полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», руководствуясь Уставом городского поселения Углич, Регламентом работы Муниципального Совета  городского поселения Углич, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского поселения Углич, утвержденным решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 25.11.2020 № 186, на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы городского поселения Углич от 07.12.2022 года, признавшей конкурс состоявшимся и представившей Муниципальному Совету городского поселения Углич для открытого голосования трёх кандидатов, прошедших отбор, для избрания на должность Главы городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы городского поселения Углич  Ставицкую Светлану Владимировну сроком на 5 (пять) лет.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличская газета» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Муниципального Совета

городского поселения Углич

И.Л. Капралова
PAGE